© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

2021年8月2日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社
ライフサイエンス事業部

Corning® オステオアッセイ表面3製品 一時販売見合わせのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品

をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度下記Corning オステオアッセイ表面3製品が、製造システムの修

理に時間がかかっているため、一時販売見合わせとなりますことをご案内申し

上げます。販売再開の時期は未定です。販売再開の時期が決まりましたら、別

途ご案内いたします。

敬具

記

対象製品

カタログ
番号

製品名

3987 オステオアッセイ表面 24 ウェルプレート、バーコードつき
3988 オステオアッセイ表面 96 ウェルプレート、バーコードつき
3989 オステオアッセイ表面 1 x 8 ストリップウェル平底 滅菌済み フタ付き

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上